
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 57/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 maja 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  spraw  oceny  ofert  złożonych 
przez organizacje  pozarządowe oraz podmioty na realizację  zadań w ramach 
Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin 
w latach 2021-2025, służących aktywizacji i integracji osób w podeszłym wieku 
zamieszkujących na terenie miasta Lublin 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609)  w związku z  art.  15  ust.  2a  ustawy z  dnia 
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. 
z 2023 r.  poz.  571) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową do  oceny  ofert  na  realizację  zadań  w ramach 
Programu  Wsparcia  i  Aktywizacji  Społecznej  Seniorów  na  terenie  Miasta  Lublin 
w latach  2021-2025,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  778/XXIV/2020  Rady 
Miasta  Lublin  z dnia  17  grudnia  2020  r.,  służących  aktywizacji  i  integracji  osób 
w podeszłym wieku zamieszkujących na terenie miasta Lublin, zwaną dalej „komisją”, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący komisji  –  Sławomir Skowronek  – Dyrektor  Wydziału Inicjatyw 
i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego komisji  –  Agnieszka Gębala –  starszy  inspektor 
w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) Członek  komisji  –  Justyna  Czyż-Michowska –  starszy  inspektor  w  Wydziale 
Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek  komisji  –  Katarzyna  Kołodyńska –  starszy  inspektor  w  Wydziale 
Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

5) Członek komisji – Krystyna Strzelecka – przedstawiciel Fundacji Wolności.

§ 2

Rozstrzygnięcie  ostateczne  w  sprawie  wyboru  oferty  i  udzielenia  dotacji 
podejmuje Prezydent Miasta Lublin uwzględniając wysokość środków zaplanowanych 
na realizację zadania w uchwale budżetowej.

Nr dokumentu: 45111/04/2024 strona 1 z 2
IPS-IS-I.524.1.2024



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inicjatyw i Programów 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Społecznych.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 49/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 czerwca 
2022 r.  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  złożonych  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację 
zadań w ramach Programu Wsparcia i  Aktywizacji  Społecznej Seniorów na terenie 
Miasta Lublin w latach 2021-2025, służących aktywizacji i integracji osób w podeszłym 
wieku zamieszkujących na terenie miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin

         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 45111/04/2024
IPS-IS-I.524.1.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący komisji – Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego komisji – Agnieszka Gębala – starszy inspektor w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	3) Członek komisji – Justyna Czyż-Michowska – starszy inspektor w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	4) Członek komisji – Katarzyna Kołodyńska – starszy inspektor w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	5) Członek komisji – Krystyna Strzelecka – przedstawiciel Fundacji Wolności.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

